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MINISTERIO DEL INTERIOR 
 

Núm. 35.159 
 

JEFATURA PROVINCIAL DE TRÁFICO DE TERUEL 
 

EDICTO NOTIFICACIONES 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-

men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que se indi-
can, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuación 
se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido 
practicar. 

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante 
la cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportación o 
proposición de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el 
siguiente al de la publicación del presente en el “Boletín Oficial” de la provincia. 

Si en la columna "Requerimiento" aparece el número (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del 
vehículo objeto de la denuncia, para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole sa-
ber que si incumple la obligación legal de identificación del conductor del vehículo, se iniciará expediente sancio-
nador por infracción al artículo 72.3 de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial 
aprobado por Real Decreto Legislativo 339/1990, (BOE 63, de 14 de marzo), según redacción dada por la Ley 
17/2005 de 19 de julio, (BOE 172 de 20 de julio). 

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o propo-
ner pruebas, se dictarán las oportunas Resoluciones. 

Teruel, 19-2-2010.-El Jefe Provincial de Tráfico, Federico García Buj. 
ART*=Artículo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD=Real Decreto; SUSP=Meses de suspensión; 

REQ=Requerimiento; PTOS=Puntos. 
 

20100219NB44 
EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART. PTOS.  REQ. 
 449450039239 TECNOLOGIA INOXIDABLE PARA  B53764437  ALICANTE    14.01.2010    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440450041550 ANSEDI MEDITERRANEO SL    B53668562  ALTEA    06.01.2010         RD 1428/03 048.       (1)  
 440450040957 CONSTRUCCIONES Y PROMOCION  B03216157  CALPE    10.01.2010         RD 1428/03 048.       (1)  
 440402491811 CHANDI  MOHAMED    X6470826Y  EL PUCHE    01.08.2009    200,00       RD 1428/03 048.    2       
 440043628121 KRAMER  MARIUS ANDREI    X7266901M  ROQUETAS DE MAR    29.09.2009    400,00       RD 2822/98 042.1           
 449402497079 GAMEZ MARTINEZ, MONTSERRAT  38452910   MOLLET DEL VALLES    27.11.2009    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440043631855 PAVIMENTOS BARCELONA S A    A08348039  TERRASSA    15.09.2009    90,00       RD 2822/98 049.1           
 440600018940 FRISATS I EMBORRATS FLOCAT  B61982245  TERRASSA    07.12.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 440700016424 PARREIRAS GORDO ANTONIO AND X4833449E  EL CARPIO    13.11.2009    520,00       RD 1428/03 020.1   4       
 440700016400 PARREIRAS GORDO ANTONIO AND X4833449E  EL CARPIO    13.11.2009    150,00       RD 1428/03 003.1           
 449043344357 VINAROS ARAGON IMPORT SL    B12786687  VINAROS    14.01.2010    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440700021365 DISTRIBUCIONS ALIMENTARIES  B25644345  LA SEU D URGELL    25.11.2009    150,00       RD 2822/98 010.1           
 440402539868 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MA V.  15900892   NALDA    17.10.2009    140,00       RD 1428/03 048.    2       
 440600014818 BETANCUR  HENRY ALBERTO    X6264501Z  MADRID    08.11.2009    100,00       RD 1428/03 048.            
 440043692510 VILA PANCORBO, DAVID    47227718   San Fernando Henares 02.11.2009    150,00       RD 2822/98 019.1           
 440700016813 CHEBKI  MOUHSSINE    X6864957D  MIJAS    13.11.2009    150,00       RD 1428/03 117.2           
 440402456653 EDDIE OSADEBAMWEN  EDOSA    X2589126Q  ALCANTARILLA    15.10.2009    300,00       RD 1428/03 048.    4       
 440043399971 SALAR Y SANCHEZ SL    B73335713  ARCHENA    14.10.2009   2.600,00       RDL 8/2004 003.A           
 440450039177 MOROSAN  FILUT    X6771488N  LORCA    28.09.2009    200,00       RD 1428/03 048.    2       
 440043690513 LOGISMUR SL    B73115115  MOLINA DE SEGURA    18.10.2009    90,00       RD 2822/98 049.1           
 440043654570 HANDI SIDAHMED, CHEJ LEKBIR 48756945   MOLINA DE SEGURA    21.08.2009    150,00       RD 2822/98 010.1           
 440402537902 DOSITERM PACKAGING SLL    B73495285  MURCIA    21.09.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 440043639994 ABBASSI  LAKBIR    X3442725Q  SUCINA    19.10.2009    60,00       RD 1428/03 109.1           
 440600015811 SALINAS LARUMBE, CARLOS    44613118   PAMPLONA    23.11.2009    140,00       RD 1428/03 048.    2       
 440043638722 FERNANDEZ DE BOBADILLA ROLA 41455524   SANT FERRAN ROQUES    20.08.2009    90,00       RD 2822/98 025.1           
 449450038272 RAVENTOS MALLAFRE, JOSEFINA 39660587   TORREDEMBARRA    29.12.2009    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440043534837 TEROBRAS SL    B84040120  BRONCHALES    04.11.2009    800,00       RDL 8/2004 002.1           
 440043523270 EL HAJLAOUI  ATIKA    X5730881V  CALAMOCHA    29.10.2009    800,00       RDL 8/2004 002.1           
 440043634911 NAJIBI NAJIBI RADOUANE    X7784423G  CALAMOCHA    31.10.2009    800,00       RDL 8/2004 002.1           
 440043685323 NAJIBI NAJIBI RADOUANE    X7784423G  CALAMOCHA    08.11.2009    800,00       RDL 8/2004 002.1           
 440043523440 ANGHEL  ADRIAN DAN    X4475944Y  CALANDA    18.10.2009    150,00       RD 1428/03 018.2   3       
 440600017339 SANCHO QUITARTE, CESAR    17847382   CALANDA    04.12.2009    140,00       RD 1428/03 048.    2       
 440700023891 SAHNOUN  MUSTAPHA    X8763882P  MONREAL DEL CAMPO    04.12.2009    150,00       RD 2822/98 010.1           
 440402509499 GESTION DE OFICINAS Y PAPE  B44170900  TERUEL    10.09.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 440043657005 ECHCHARQAOUI  ABDEGHANI    X4313630A  TERUEL    17.10.2009    150,00       RD 2822/98 010.1           
 449402493384 VIDAL JIMENEZ, JOSE MARIA   52648858   BENETUSSER    27.11.2009    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440402539091 GARGALLO QUEROL, MARIA JOSE 73778946Y  LLOMBAY    02.10.2009    140,00       RD 1428/03 048.    2       
 449043636010 SANCHEZ BENITO, FRANCISCO   33474422   MASSAMAGRELL    09.12.2009    310,00       RDL 339/90 072.3           
 449402497006 SOFRA BERIVAN SL    B97497168  RIBA ROJA DE TURIA    11.12.2009    400,00       RDL 339/90 072.3           
 440402538141 COMFOVI XXI SL    B12609129  PUERTO DE SAGUNTO    23.09.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 449402495459 DISALTRANS SL    B96856976  VALENCIA    07.01.2010    310,00       RDL 339/90 072.3           
 449450039215 ENERTEC TABIQUERIA SL    B97470306  VALENCIA    14.01.2010    310,00       RDL 339/90 072.3           
 440450040325 PARDO SAIZ, MIGUEL ANGEL    19897212   VALENCIA    03.10.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 440450039761 MARTINEZ CHAVELI NAVARRO, R 29169568   VALENCIA    17.10.2009         RD 1428/03 048.       (1)  
 449402497249 FERNANDEZ IBAÑEZ, JOSE I.   44855371   VALENCIA    09.12.2009    400,00       RDL 339/90 072.3           
 440450041548 CENTRO DE ENSEÑANZAS TECNI  B50691690  ZARAGOZA    06.01.2010         RD 1428/03 048.       (1)  
 440700014439 IONITA  MIHAI SEBASTIAN    X6658278P  ZARAGOZA    09.11.2009    150,00       RD 1428/03 019.1           
 440043681251 ATAHACOB  ISKREN MARINOV    X7070580N  ZARAGOZA    12.09.2009    800,00       RDL 8/2004 002.1           
 440043661963 SOLER PACHECO, ALEJANDRO    29105382   ZARAGOZA    25.10.2009         RD 1428/03 054.1      (1)  
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Núm. 35.160 
 

JEFATURA PROVINCIAL DE TRÁFICO DE TERUEL 
 

EDICTO RESOLUCIONES 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-

men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resoluciones recaídas en los expedientes sancionadores 
que se indican, dictadas por la Autoridad competente según la Disposición adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 
14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, a las personas o entida-
des que a continuación se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, 
ésta no se ha podido practicar. 

Contra estas resoluciones que no son firmes en vía administrativa podrá interponerse RECURSO DE ALZADA 
dentro del plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de la publicación del presente en el Boletín 
Oficial o Diario Oficial correspondiente, ante el Director General de Tráfico, de conformidad con lo dispuesto en el 
apartado 1 del artículo 80 de la citada Ley. 

Transcurrido dicho plazo sin que haya hecho uso de este derecho, las resoluciones serán firmes y las multas 
podrán ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 días siguientes a la firmeza, con la advertencia de 
que, de no hacerlo, se procederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su 
importe por apremio. 

Los expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tráfico correspondiente. 
Teruel, 19-2-2010.-El Jefe Provincial de Tráfico, Federico García Buj. 
(1) OBS=(a) Jefe Provincial de Tráfico, (b) Director del Centro de Tratamiento de Denuncias Automatizadas, 

(c) El Delegado del Gobierno; ARTº=Artículo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD=Real Decreto; SUSP=Meses de 
suspensión; PTOS=Puntos. 

 
20100219RB44 
EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. PRECEPTO ART. PTOS.  OBS. 
 440043639854 KHENSOUS   MOHAMMED AKLI     X3111432S  ALICANTE     03.10.2009     150,00         RD 772/97  001.2       (a)  
 440402475866 COPETE FERNANDEZ, MARIA I.  21417954    PLAYA SAN JUAN     12.03.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
 440402465721 GIMENEZ CASTELLON, JOSE     37686921    BADALONA     23.04.2009     100,00         RD 1428/03 050.         (a)  
 440600018447 SERRANO MARQUEZ, FRANCISCO  47640632    CANOVES I SAMALUS     10.12.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
 440700024007 BUJ SOLER, JOSE MIGUEL     18422124    BENICASIM     04.12.2009     150,00         RD 1428/03 151.2   4  (a)  
 440043654703 DANCIU   CLAUDIO NICUSOR     X2302315S  CASTELLON PLANA     30.08.2009     150,00         RD 1428/03 117.2   3  (a)  
 440043654697 DANCIU   MIOARA ADRIANA     X2513514M  CASTELLON PLANA     30.08.2009     150,00         RD 1428/03 117.1       (a)  
 440700016631 RAKIPI   NATASHA     X8764287E  AZUQUECA DE HENARES 13.11.2009     150,00         RD 1428/03 018.2   3  (a)  
 440700017702 DA CONCEICAO MARTINS ANTONI X7546443M  ISLA CRISTINA     15.11.2009     60,00         RD 1428/03 018.1       (a)  
 440043532701 BOUKHALFA   ABDELHAMID     X8367659Y  CASTELLNOU DE SEANA    10.09.2009     150,00         RD 1428/03 117.1       (a)  
 440043615795 GARCIA AURED, ANTONIO TOMAS 01164930    MADRID     11.06.2009     150,00         RD 2822/98 010.1       (a)  
 440700019644 MILENKOV   RANDOSTIN IVANOV  X7673549J  CEHEGIN     19.11.2009     150,00         RD 1428/03 117.1   3  (a)  
 440402495956 LOPEZ SANCHEZ, M VICTORIA    33427259    ANSOAIN     14.07.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
 440700018937 VLAS   MARIUS VASILIE     X6410205J  ALCORISA     18.11.2009     10,00         RD 2822/98 026.1       (a)  
 440700021262 ALIPIEV ORACHEV PLAMEN     X3532327X  MONREAL DEL CAMPO     24.11.2009     90,00         RD 1428/03 167.         (a)  
 440043639647 ATANASOV BORISOV VENTSISLAV X5418074X  RUBIELOS DE MORA     11.10.2009     150,00         RD 1428/03 117.1   3  (a)  
 440043576881 KONSTANTINOV TODOROV TIHOMI X3830573S  TERUEL     25.11.2009     150,00         RD 2822/98 010.1       (a)  
 440043660375 ECHCHARQAOUI   ABDEGHANI     X4313630A  TERUEL     16.10.2009     150,00         RD 772/97  001.2       (a)  
 440700014634 SALGUERO AGUILAR EDGAR JESU X4655883Q  TERUEL     09.11.2009     150,00         RD 1428/03 018.2   3  (a)  
 440043183287 SANCHEZ ROJAS ALVARO AUGUST X7633296X  TERUEL     10.10.2009     150,00         RD 2822/98 010.1       (a)  
 440402477450 DOMINGUEZ HERNANDEZ, MARIA  18429559    TERUEL     09.04.2009     100,00         RD 1428/03 050.         (a)  
 440043578804 MARTIN MUÑOZ, AMPARO     18440495    TERUEL     19.07.2009     800,00         RDL 8/2004 002.1       (c)  
 440043529118 EL GALLAF   NOUR EDDINE     X7144202B  TORREMOCHA DE JILOCA 01.08.2009     150,00         RD 772/97  001.2       (a)  
 440042754076 EL GALLAF   NOUR EDDINE     X7144202B  TORREMOCHA DE JILOCA 01.08.2009     300,00         RDL 339/90 065.4N      (a)  
 440600015070 PEREZ SERRANO, JOSE MARIA    18438618    VILLEL     20.11.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
 440043509934 ROMINICEANU   EMIL     X5217078B  ALZIRA     13.10.2009     10,00         RD 772/97  001.4       (a)  
 440402488678 ROMINICEANU   EMIL     X5217078B  ALZIRA     13.10.2009     300,00         RD 1428/03 048.     4  (a)  
 440043509946 ROMINICEANU   EMIL     X5217078B  ALZIRA     13.10.2009     150,00         RD 1428/03 117.1   3  (a)  
 440043658526 ROMINICEANU   EMIL     X5217078B  ALZIRA     23.09.2009     150,00         RD 1428/03 117.1       (a)  
 440043643304 LUPU   PLOIESTEANU     X6836704T  ALZIRA     03.10.2009     150,00         RD 1428/03 117.4   3  (a)  
 440043691591 GONZALEZ ALAVARCEN, RAMON    33452335    MANISES     04.11.2009     150,00         RD 1428/03 003.1       (a)  
 440043659774 PRODANA   DANIEL MARIAN     Y0145908X  MONTSERRAT     30.09.2009     60,00         RD 1428/03 005.3       (a)  
 440402494009 LOPEZ MARTINEZ, MARIA G.     18418002    SAGUNTO     21.06.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
 440600015446 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN    22610424    TORRENT     21.11.2009     300,00         RD 1428/03 048.     4  (a)  
 449402458852 PRADAS GARRIDO, PEDRO     19372709    VALENCIA     17.07.2009     310,00         RDL 339/90 072.3       (a)  
 440043652949 BOU GARCIA, CARLOS     24373480    VALENCIA     28.08.2009     60,00         RD 1428/03 155.         (a)  
 440043521120 PONS ANADON, GEMA     33458536    VALENCIA     28.07.2009     150,00         RD 1428/03 117.2   3  (a)  
 440402464637 PEREZ DE PIPAON MORENO, ASI 18591250    VITORIA GASTEIZ     11.08.2009     140,00         RD 1428/03 048.     2  (a)  
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Núm. 35.125 
 

JEFATURA PROVINCIAL DE TRÁFICO DE TERUEL 
 

EDICTO 
 
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 y 61 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de no-
viembre de 1992), se hace pública notificación de las resoluciones dictadas por el Jefe Provincial de Tráfico de la 
Provincia que, una vez tramitados los correspondientes expedientes, declaran la pérdida de vigencia de las auto-
rizaciones administrativas para conducir de que son titulares las personas que a continuación se relacionan, ya 
que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar. 

Contra estas resoluciones podrá interponerse RECURSO DE ALZADA dentro del plazo de UN MES, contado 
a partir del día siguiente al de la publicación del presente edicto en el “Boletín Oficial” ó Diario Oficial correspon-
diente, ante el Director General de Tráfico. 

Estas resoluciones son inmediatamente ejecutivas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 94 de la Ley 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, por lo que las 
personas relacionadas no podrán conducir desde el día siguiente a la publicación del presente edicto en el “Bole-
tín Oficial” o Diario Oficial correspondiente. 

Los correspondientes expedientes obran en la Jefatura Provincial de Tráfico. 
Teruel, 18 febrero 2010.-El/La Jefe/a Provincial de Tráfico, Federico García Buj. 
 

EXPEDIENTE CONDUCTOR DNI/NFI LOCALIDAD FECHA 
4401812566 SERGIO GIMENEZ DIAZ 29123079 ALBALATE ARZOBISPO 08/02/2010
4401834422 MARIO TIPAN AMAGUA X5248974Y ALBALATE ARZOBISPO 09/02/2010
4401941988 PETRICA OLARU X6105666V BECEITE 08/02/2010

 
 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

 
Núm. 35.239 

 
TERUEL NÚM. 2 

 
EDICTO 

 
D. MANUEL SORIANO MINGUILLÓN SECRETARIO 

DEL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 DE TE-
RUEL. HACE SABER: 

 
Que en virtud de lo acordado en resolución del 

día de la fecha dictado en el procedimiento EJECU-
CIÓN HIPOTECARIA 258/2009 que se sigue en 
este Juzgado a instancia de CAJA DE AHORROS 
DE LA INMACULADA representada por Dª PILAR 
CORTEL VICENTE contra MARÍA PAZ CAMPOS 
PÉREZ, CARLOS JOSÉ ÁLVAREZ PÉREZ DE ZA-
BALZA "D MAS A DISEÑO Y ARQUITECTURA, S.L. 
en reclamación de 306.406,52 euros de principal e 
intereses moratorios y ordinarios vencidos más otros 
91.921,95 euros fijados prudencialmente para inter-
eses y costas de ejecución, por el presente se 
anuncia la venta en pública subasta, con antelación 
de veinte días cuando menos, de la siguiente finca 
hipotecada: 

URBANA. - Parcela de terreno urbano sita en Al-
calá de la Selva (Teruel) y su partida Rocha de la 
Virgen, con una superficie de 500 metros cuadrados, 
dentro de la cual existe una vivienda unifamiliar de 
planta baja y dos plantas altas más. Inscrita en el 
Registro de la Propiedad de Alcalá de la Selva, al 

tomo 315, libro 31, folio 79, finca 3898, 4ª ins-
cripción. 

La subasta se celebrará e l próximo día 4 de ma-
yo de 2010 a las 10 horas en la Sala de Audiencias 
de este Juzgado sito en PLAZA DE SAN JUAN, 5, 
conforme con las siguientes CONDICIONES: 

1ª- La finca hipotecada a efecto de subasta esta 
valorada en 362.000 euros. 

2ª- La certificación registral y, en su caso, la titu-
lación del inmueble o inmuebles que se subastan 
estará de manifiesto en la Secretaria de este Juz-
gado. 

3ª- Se entenderá que todo licitador acepta como 
bastante la titulación existente o que no existan ti-
tulos. 

4ª- Las cargas o gravámenes anteriores, si los 
hubiere, al crédito del actor continuarán subsistentes 
entendiéndose por el solo hecho de participar en la 
subasta, que el licitador los admite y queda subro-
gado en la responsabilidad derivada de aquellos, si 
el remate se adjudicare a su favor. 

5ª- Para tomar parte en la subasta los postores 
deberán depositar, previamente, en la Cuenta de 
Depósitos y Consignaciones de este Juzgado en la 
entidad BANESTO, agencia principal, cuenta nº 
4277000006025809, el 30 por 100 del valor de la 
finca a efecto de subasta, devolviéndose las canti-
dades, una vez aprobado el remate, a aquellos que 
participen en la misma, excepto al mejor postor, 
salvo que soliciten su mantenimiento a disposición 
del Juzgado para el caso en que el rematante no 
consignare el resto del precio, debiendo consignar 
así mismo en dicho resguardo si, en su caso, las 
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cantidades ingresadas pertenecen en todo o en 
parte a un tercero identificándole adecuadamente. 

6ª- Desde el anuncio de la subasta hasta su ce-
lebración podrán hacerse posturas por escrito en 
sobre cerrado al que se deberá acompañar el res-
guardo de haber realizado la consignación a que se 
refiere la condición anterior, los cuales serán abier-
tos al inicio de la subasta, surtiendo los mismos 
efectos que las que se realicen oralmente. 

7ª- Sólo el ejecutante podrá hacer posturas con 
la facultad de ceder el remate a un tercero, pudiendo 